

Dermena Hydraline, krem, nawilż., ochronny, na dzień, 50 ml

Cena: 18,97 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	PHARMENA
Substancja czynna	-

Opis produktu

NAWILŻAJĄCY KREM OCHRONNY NA DZIEŃ dermena® HYDRALINE 50 ml.

Wskazania:

Codzienna pielęgnacja skóry suchej i odwodnionej, skłonnej do łuszczenia się i podrażnień. Ochrona skóry narażonej na przesuszenie i działanie niekorzystnych czynników środowiskowych i atmosferycznych.

Działanie:

intensywnie i długotrwale nawilża skórę
chroni przed wysuszeniem i szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi
zmniejsza szorstkość skóry
działa kojąco i łagodząco na podrażnienia
zawiera filtry UVA/UVB i zapewnia skórze ochronę przeciwsłoneczną (SPF 10)

Składniki aktywne:

Nawilżający krem ochronny na dzień dermena® hydraline to produkt innowacyjny stworzony na bazie molekuly Regen7, która wraz z aktywatorem epidermalnego kwasu hialuronowego, naturalnym polisacharydem i kompleksem odbudowującym NMF (naturalny czynnik nawilżający) tworzy unikalne połączenie składników aktywnych, pozytywnie wpływające na stan i wygląd skóry suchej i odwodnionej, skłonnej do łuszczenia się i podrażnień. Krem skutecznie wiąże wodę w naskórku i ogranicza transepidermalną utratę wody (TEWL). Zawiera filtry UVA/UVB i zapewnia niską ochronę przeciwsłoneczną (SPF10).

Molekuła Regen 7

Unikalna substancja aktywna, chroniona prawem patentowym. Obecna jedynie w produktach dermena®.

Fizjologiczna substancja czynna pochodzenia witaminowego (pochodna witaminy PP) o potwierdzonym w badaniach aplikacyjnych

działaniu chroniącym przed powstawaniem podrażnień i korzystnie wpływająca na naskórek (Pol. J. Pharmacol., 2003, 55, 109). Działa regenerująco i utrzymuje skórę w dobrej kondycji. Więcej »

Aktywator epidermalnego kwasu hialuronowego

Składnik otrzymywany z alg czerwonych żyjących w wodach skandynawskich. Wykazuje dwukierunkowe działanie nawilżające. Poprzez aktywację syntezy epidermalnego kwasu hialuronowego, dzięki czemu wpływa na nawilżenie głębszych warstw naskórka oraz poprzez wiązanie wody na powierzchni skóry. Stymuluje syntezę ceramidów i wzmacnia połączenia komórkowe, co pozwala na uszczelnienie naskórka i ograniczenie transepidermalnej utraty wody.

Naturalny polisacharyd

Długotrwale wiąże wodę w naskórku, łagodzi podrażnienia, nadaje skórze miękkość i gładkość. Dzięki tworzeniu naturalnego biofilmu na powierzchni skóry, chroni ją przed nadmierną utratą wody i czynnikami zewnętrznymi.

Kompleks odbudowujący NMF

Zawiera kompleks substancji wchodzących w skład naturalnego czynnika nawilżającego (NMF), czyli naturalnego mechanizmu chroniącego naszą skórę przed utratą wody. Uzupełnia i odbudowuje NMF, intensywnie nawilża skórę.

Olejek bawełniany

Pozyskiwany z nasion bawełny tłoczonych na zimno. Zawiera niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe (oleinowy, linolowy), które działają odżywczo i ochronnie na skórę. Wykazuje działanie regeneracyjne na naskórek i przyczynia się do rewitalizacji skóry właściwej. Wzmacnia barierę ochronną skóry, uzupełniając deficyty lipidów w naturalnym płaszczu hydrolipidowym.

Alantoina

Alantoina to pochodna mocznika, która przyspiesza regenerację naskórka i ma właściwości kojąco-łagodzące. Zmniejsza zaczerwienienia i podrażnienia skóry. Działa nawilżająco, wygładza i zmiękcza skórę.

Gliceryna

Gliceryna to składnik efektywnie nawilżający skórę. Działa ochronnie na warstwę lipidową naskórka i ogranicza TEWL. Poprawia miękkość i elastyczność skóry.

Pantenol

Posiada działanie nawilżające, przyspiesza procesy regeneracji naskórka, łagodzi podrażnienia.

Emolienty

Emolienty to substancje o działaniu epidermalnym (naskórkowym), zapewniające prawidłowe nawilżanie skóry. Pełniąc funkcje "opatrunku" chroniącego skórę przed nadmiernym odparowywaniem wody z głębszych warstw, zmniejszają ryzyko penetracji szkodliwych czynników zewnętrznych w głąb skóry. Wygładzają oraz zmiękczą naskórek. Emolienty działają ochronnie na płaszcz hydrolipidowy naskórka uzupełniając w nim niedobory lipidów, często wymytych przez mydła i inne środki myjące.

Sposób stosowania:

Niewielką ilość kremu nanosić codziennie rano na oczyszczoną preparatem z linii dermena® hydraline skórę twarzy i szyi. Delikatnie wmasować i/lub wklepać. Krem stanowi idealną bazę pod makijaż.